[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2012 года             № 998                 г.Белая Калитва

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории и продаже  земельного участка  в           п. Коксовый

Рассмотрев представленные документы (заявление Киреева А.Н. от           12.08.2011, схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории от 23.07.2012 № 188), руководствуясь статьями 30 и 30.1. Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Белокалитвинский район», утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29.06.2006 № 143, Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район» и постановлением Администрации   Белокалитвинского района от 14.09.2009 № 1131 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальных услуг в сфере предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, или государственная собственность на которые не разграничена»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории от 23.07.2012 № 188 из земель населённых пунктов, находящихся на территории Коксовского сельского поселения, площадью 650,0 кв.м., расположенного примерно на расстоянии 18,0 м. по направлению на северо-восток от ориентира: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Коксовый, ул. Южная, 20/2, далее – Участок, для  ведения личного подсобного хозяйства.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района   подготовить  документы по формированию Участка и организовать его продажу.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству А.В. Должникова.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\уч_Киреев-ЛПХ.doc   8/17/2012 2:39:00 PM

стр. 1 из 2